
Norwegia - w krainie fiordów



Opis
Cena od: 5000 PLN■

Liczba dni: 8 dni■

Kraj:   Norwegia■

Wycieczka do Norwegii - cena, koszt,
atrakcje

Norwegia jest miejscem niezwykłym, w którym przyroda urzeka swoją nieskazitelnością i czystością.
Wiele tam miejsc w których można wypocząć na łonie natury jak również zwiedzić miejsca zabytkowe.

Lillehammer przede wszystkim kojarzy się ze skoczniami narciarskimi, ale oprócz nich możemy
skorzystać z innych atrakcji turystycznych. W mieście możemy odwiedzić parki rozrywki takie jak
Park Zimowy Hunderfossen albo Rodzinny Park Lilleputthammer, z których każdy proponuje wiele
atrakcji. Można odwiedzić również Park Olimpijski a z wieży skoków narciarskich możemy podziwiać
panoramę miasta oraz widok na jezioro Mjosa. W mieście tym znajduje się również Norweskie Muzeum
Olimpijskie, które jako jedyne w Europie Północnej ukazuje całą historię igrzysk olimpijskich. W mieście
można zwiedzić również Skansen Maihaugen oraz liczne muzea.

Droga Troli jest drogą bardzo stromą, wysoką, złożoną z wielu serpentyn. Trudno wjechać na jej szczyt,
aczkolwiek warto by móc podziwiać wspaniały widok i kilka wodospadów.

Alesund to portowe miasto, zlokalizowane na półwyspie i kilku wyspach. Słynie z architektury w stylu
Art Nouveau oraz z Narodowego Centrum Art Nouveau. Warto odwiedzić górę Aksla, z której zobaczyć
można cudowną panoramę na miasto i okoliczne wyspy.



Geiranger to najbardziej malowniczy norweski fiord , który został wpisany na listę światowego
dziedzictwa UNESCO. Urzeka swym pięknem, majestatycznymi szczytami górskimi, roślinnością i
niezwykłymi wodospadami.

Narodowy Park Jotunheimen to największe w Europie skupisko gór powyżej 2000 m n.p.m. Park ten
oferuje wyśmienite warunki dla rowerzystów, miłośników nart biegowych, wspinaczy. Możliwe są
również takie formy aktywności jak wędrówki po lodowcu, rafting, alpinizm jaskiniowy, spływy
kajakowe i jazda konna.

Bergen to międzynarodowe miasto pełne historii i tradycji, o niesamowitej atmosferze. Największą
atrakcją jest nabrzeże hanzeatyckie Bryggen, które zostało wpisane na Listę Światowego Dziedzictwa
UNESCO, kolejka linowa, targ rybny, Muzeum Edwarda Griega w Troldhaugen oraz drewniany kościół
Fantoft.

Dolina Stalheim i droga która przez nią prowadzi jest najbardziej stromym podjazdem w północnej
części Europy. Krajobraż górski Stalheim jest przepiękny i jest inspiracją dla wielu artystów, malarzy i
poetów.

Gol to niewielkie miasteczko ale pełne uroku. Możemy tam zobaczyć m.in. około 25 gatunków różnych
zwierząt w Rezerwacie Przyrody E.K.T Langedrag, odwiedzić średniowieczny park oraz spróbować
swoich sił w dmuchaniu szkła w hucie szkła HallingGlass. To tylko kilka miejsc które warto odwiedzić w
tym przepięknym miasteczku.

Fiord Hardanger znajduje się niedaleko Bergen i słynie z kwitnących sadów owocowych oraz
przepięknego wodospadu Voringsfossen.

Oslo to stolica Norwegii, która ma do zaoferowania wiele atrakcji. Mamy do wyboru tam wiele muzeów,
sklepów, restauracji, nocnych lokali, jak również cudowne lasy, szlaki narciarskie oraz znajdujący się
niedaleko fiord.

 



Program

Dzień 1 Wylot z Warszawy do Norwegii. Przylot do Oslo. Transfer do hotelu.

Dzień 2 Śniadanie.  Zwiedzanie  Lillehamer  pięknej  miejscowości  otoczonej  górami,  nad
jeziorem Mjosa, słynące ze skoczni narciarskich. Powrót na nocleg do hotelu.

Dzień 3
Wyprawa  do  Andalsnes  poprzez  sławną  Drogę  Troli.  Przybycie  do  Alesund  i
zwiedzanie miasta. Miasto portowe znajduje się na paru wyspach, z których można
podziwiać wspaniały widok na górę Aksla. Powrót na nocleg do hotelu.

Dzień 4
Wybieramy  się  w  rejs  z  Magerholm  do  Orsneset  i  a  potem  do  Geiranger.
Odwiedzimy najsłynniejszy fiord Geiranger, który znajduje się na liście światowego
dziedzictwa  UNESCO.  W  programie  również  wizyta  w  Narodowym  Parku
Jotunheimen.  Powrót  na  nocleg  do  hotelu.

Dzień 5
Wybieramy się w rejs do Gudvangen. W programie również wycieczka do doliny
Stalheim, a także do miejscowości Voss. Następnie zwiedzanie miasta Bergen,
które również znajduje się na liście światowego dziedzictwa UNESCO. Powrót na
nocleg do hotelu.

Dzień 6
Wyprawa do miasta Gol, wzdłuż fiordu Hardanger, podczas przeprawy promem,
będziemy podziwiać niesamowity wodospad Voringsfoss.  Powrót  na nocleg do
hotelu w Gol.

Dzień 7
Wycieczka  zieloną  doliną  Hallingdal.  Następnie  zwiedzanie  stolicy  Norwegii,
zakupy pamiątkowe, na koniec podziwianie panoramy miasta i fiordów. Powrót na
nocleg do hotelu.

Dzień 8 Śniadanie. Wylot z Oslo do Warszawy.



Galeria


